PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2024  № 53
р.п. Хвойная
Об   отмене  постановлений

Администрации  Хвойнинского муниципального  округа

В соответствии с принятым постановлением Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области от 28.11.2023 № 1676 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Хвойнинского муниципального округа на 2024-2028 годы, Администрация Хвойнинского  муниципального  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 01.01.2024:
1.1. постановления Администрации  Хвойнинского   муниципального    округа:

- от 13.11.2020  № 915 «Об  утверждении   муниципальной    программы

«Развитие культуры   Хвойнинского муниципального округа на 2021-2025 годы»;

- от 17.07.2023 № 880 «О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 13.11.2020  № 915».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE